
 
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

z siedzibą w Radomiu 
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59 
 

tel. +48(48) 345-31-03                                                                                               faks +48(48) 345-20-02 

 
 
L.dz. ZP-124/17 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne  

do których zastosowanie mają przepisy Rozdziału 6 art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.  
Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.)  

 
Przedmiot zamówienia: Świadczenie usług w zakresie całodziennego wyżywienia osób zatrzymanych 
i osadzonych w Pomieszczeniach dla Osób Zatrzymanych (PdOZ) garnizonu mazowieckiego. 

 
Nr sprawy 3/17 

 
 
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę brutto: 140 219,28zł,  w tym na poszczególne 
zadania kwoty:  
Zadanie Nr 1 - KPP Garwolin   7 266,84zł 1  
Zadanie Nr 2 - KPP Żyrardów    8 014,44zł 1 
Zadanie Nr 3 - KPP Żuromin          947,84zł 
Zadanie Nr 4 - KPP Sokołów Podlaski          912,24zł 1 
Zadanie Nr 5 - KMP Siedlce    8 210,24zł 1 
Zadanie Nr 6 - KPP Kozienice    4 596,84zł 1 
Zadanie Nr 7 - KPP Węgrów    4 401,04zł 1 
Zadanie Nr 8 - KPP Pułtusk    5 130,84zł 
Zadanie Nr 9 - KPP Gostynin    2 549,84zł 1 
Zadanie Nr 10 - KPP Płońsk    6 643,84zł 1 
Zadanie Nr 11 - KPP Przysucha    1 802,24zł 1 
Zadanie Nr 12 - KPP Sochaczew   4 935,04zł 
Zadanie Nr 13 - KPP Maków Mazowiecki  2 336,24zł 
Zadanie Nr 14 - KPP Łosice    1 090,24zł 1 
Zadanie Nr 15 - KPP Ciechanów   6 127,64zł 
Zadanie Nr 16 - KMP Ostrołęka   8 886,64zł 1 
Zadanie Nr 17 - KPP Ostrów Mazowiecka  5 397,84zł 1 
Zadanie Nr 18 - KMP Radom               47 085,44zł 1 
Zadanie Nr 19 - KPP Sierpc    3 261,84zł 1 
Zadanie Nr 20 - KPP Szydłowiec       912,24zł 1 
Zadanie Nr 21 - KPP Wyszków    6 679,44zł 1 
Zadanie Nr 22 - KPP Przasnysz   3 030,44zł 1 
 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty w terminie: 
 
Oferta oznaczona nr 1 
Młynek Restauracja, Catering Radosław Pączek 
Ul. Mieszka I 3 lok. C 
26-600 Radom 
Zadanie nr 18 
Cena brutto: 47 085,44zł. 
 
Oferta oznaczona nr 2 
PPHU Lechmar, Lech Lagner 
Ul. Kościuszki 263 
26-500 Szydłowiec 
Zadanie nr 20 
Cen brutto: 1 868,96zł 



 
Oferta oznaczona nr 3 
Bar AS, Włodzimierz Jacek Kania 
Ul. Asłanowicza34 
08-110 Siedlce 
Zadanie nr 5 
Cena brutto 8 210,24zł 
 
Oferta oznaczona nr 4 
Zajazd Sonata, Iwona Telesiewicz 
Studzieniec 3e 
09-200 Sierpc 
Zadanie nr 19 
Cena brutto: 3 261,84zł 
 
Oferta oznaczona nr 5 
ASPEN-RES Sp. z o.o. 
Ul. Bularnia 5 
31-222 Kraków 
Zadanie nr 22 
Cena brutto: 3 030,44zł. 
 
Oferta oznaczona nr 6 
Bar AS, Włodzimierz Jacek Kania 
Ul. Asłanowicza34 
08-110 Siedlce 
Zadanie nr 14 
Cena brutto 1 090,24zł 
 
Oferta oznaczona nr 7 
BAR Bożena Sopińska 
Al. Solidarności 44 
07-100 Węgrów 
Zadanie nr 7 
Cena brutto: 4 401,04zł 
 
Oferta oznaczona nr 8 
PHUP BAS s.c., Bajno Franiciszka Henryka, Sierewicz Stanisław  
Ul. I Armii Wojska Polskiego 87 
07-200 Wyszków 
Zadanie nr 21 
Cena brutto: 6 679,44zł 
 
Oferta oznaczona nr 9 
PHU GL Lubieniecki Grzegorz 
Ul. Młodzieżowa 25/20 
09-100 Płońsk 
Zadanie nr 10 
Cena brutto: 6 643,84zł 
 
Oferta oznaczona nr 10 
Vendi Servis Sp. z o.o. 
Ul. Traktorowa 126 
91-204 Łódź 
Zadanie nr 2 
Cena brutto: 8 014,44zł 
Zadanie nr 4 
Cena brutto: 912,24zł 
 
Oferta oznaczona nr 11 



Mazowiecki Szpital Specjalistyczny im. Dr Józefa Psarskiego w Ostrołęce 
Al. Jana Pawła II 120A 
07-410 Ostrołęka 
Zadanie nr 16 
Cena brutto: 8 886,64zł 
 
Oferta oznaczona nr 12 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe OSKAR Hotel – Restauracja Grzegorz Kobyłka 
Ul. Radomska 18B 
26-400 Przysucha 
Zadanie nr 11 
Cena brutto: 1 802,24zł 
 
Oferta oznaczona nr 13 
Społem Powszechna Spółdzielnia Spożywców w Garwolinie 
Ul. Nadwodna 9 
08-400 Garwolin 
Zadanie nr 1 
Cena brutto: 7 266,84zł 
 
Oferta oznaczona nr 14 
Bar Przystanek s.c. H. Swierdzewska, M. Ugniewska 
Ul. Lubiejewska 102 
07-300 Ostrów Mazowiecka 
Zadanie nr 17 
Cena brutto: 5 393,40zł 
 
Oferta oznaczona nr 15 
PHU Texas s.c., Aleksandra Wiśniewska, Władysław Rejmer 
Majdany 32A 
26-900 Kozienice 
Zadanie nr 6 
Cena brutto: 4 596,84zł 
 
Oferta oznaczona nr 16 
Bar u Reni Belicki Arkadiusz 
Ul. Zamkowa 19A 
09-500 Gostynin 
Zadanie nr 9 
Cena brutto: 2 549,84zł 
 
 

Z poważaniem 
  
KIEROWNIK 

Sekcji Zamówień Publicznych 
  KWP z siedzibą w Radomiu 
       mgr Julita Dudzińska 

 
 
 
 
 
Informacja z otwarcia ofert opublikowana została  na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 31.01.2017r. 
 
 
Sekcja Zamówień Publicznych 
Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu 
ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom 
dokument wytworzył : Anna Ozga 

 


